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Guia para conversar
sobre Patchers

Capitulo Il |Uso excesivo de Internet




Conversemos sobre Patchers

3) Uso excesivo

4)

5)



Ahora hablemos sobre

Uso Excesivo de Internet

Sabias que en Colombia:



A continuacion...

:Queé encontramos?




Te recomendamos

En Familia

En el Hogar




;Por donde empiezo?

Ensena o aprende a:

1.

2.
3.
4.




Desde Tigo te animamos a que
realices lo siguiente

https://contigoconectados.com/

https://ciberconscientes.com/

https://caivirtual.policia.gov.co/

https://adenunciar.policia.gov.co/adenunciar/Login.aspx?ReturnU
rI=%2fadenunciar

iGenerar entornos digitales seguros depende de todos!
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